
 

 

        38. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

Dne 21.2.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na zadání vypracování výzvy na veřejnou zakázku na 

využití lokality pod základní školou, nacházejících se na pozemku parc. č. 1407/3, parc.  

č. 1407/2, parc. č 143 a části pozemku parc. č. 552/1, vše v k.ú. Dolní Chabry, při ulici  

U Václava. 

 

Radě městské části se předkládá první studie, jak by mohla být celá lokalita pojata, která 

vznikla na základě několika schůzek se zhotovitelem návrhu HŘIŠTĚ REJ HER s. r. o. 

v průběhu roku 2023. Jedná se o návrh, který nahrazuje původní herní prvky, které jsou 

v dezolátním stavu, umisťuje do lokality prvky nové, včetně prvků, které vysvětlují některé 

fyzikální či přírodní jevy, umisťuje herní stolky, mobiliář a doplňuje stávající zónu fit parku.  

 

Městská část ve svém rozpočtu na rok 2024 schválila investici do této lokality až do výše 

10 000 000 Kč. Investice je kryta rozpočtem.  

  

Záměrem městské části je vybrat administrátora veřejné zakázky, který na základě studie 

a vybraných prvků připraví podklady pro zadání veřejné zakázky v režimu design and build. 

Výzva k podání nabídek bude poté vyvěšena na profilu zadavatele v NEN.  

 

Radě městské části se doporučuje schválit návrh na zadání zpracování výzvy k podání 

nabídek a zpracování související dokumentace včetně administrace veřejné zakázky na profilu 

zadavatele v portálu NEN a získání cenových nabídek za tyto poskytnuté služby. 

 

 

 

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková  

Zpracovatel:  Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková 


